



**PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO**

Processo de Compra nº: CP0153/2019

Pedido de Empenho nº: 88/2019

Tipo de Empenho: Ordinário

Valor Total: R\$ 3.005,40

Credor: QUALITY DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA - EIRELI (Fls.12 e 13)

CNPJ/CPF: 23.065.151/0001-23

Objeto 1: Cons.: 155/2019 - Lote 1 - Contratação de empresa para fornecimento e instalação de Sistema de Segurança para a Vara do Trabalho de Tanabi.

Item 1 - Bateria selada 12V 7A.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 95,00 - V.T. 95,00

Item 2 - Cabo coaxial hib rf4mm cel F 75ohm NU.- Qtd. 100 metros - V.Unit. 1,20 - V.T. 120,00

Item 3 - Rack para DVR 4 canais.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 180,00 - V.T. 180,00

Item 4 - Caixa organizadora p/ conectores.- Qtd. 3 Unidade - V.Unit. 5,50 - V.T. 16,50

Item 5 - Camera bullet 4x1 720p 2.8mm ip66 - citrox.- Qtd. 3 Unidade - V.Unit. 119,80 - V.T. 359,40

Item 6 - Conector bnc c/ borne macho.- Qtd. 6 Unidade - V.Unit. 3,00 - V.T. 18,00

Item 7 - Conector p4 macho borne.- Qtd. 3 Unidade - V.Unit. 3,00 - V.T. 9,00

Item 8 - DVR 4 canais giga 1080n saída bnc dcr-e.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 399,80 - V.T. 399,80

Item 9 - Eletrificador de cerca smd cr.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 189,00 - V.T. 189,00

Item 10 - Fio de aco 0.45mm bobina.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 36,00 - V.T. 36,00

Item 11 - Fonte colmeia 12V 5A.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 34,00 - V.T. 34,00

Item 12 - Haste aterramento copperweld bc 1/2.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 29,90 - V.T. 29,90

Item 13 - Haste p/ cerca alum

Observação Obj: Descrição completa dos equipamentos/serviços em arquivo anexo.

SubTotal R\$: 3.005,40

Valor Total Credor R\$: 3.005,40

Prazo de entrega/ Execução: 15 (quinze) dias.

Prazo de garantia: 03 (três) meses para a mão de obra e 01 (um) ano para os equipamentos.

Prazo de pagamento: 05 (cinco) dias úteis após o recebimento da nota fiscal, devidamente certificada, na sede deste E. Tribunal.

Local de entrega/ execução: Vara do Trabalho de Tanabi - Avenida Gildo Savatin, 550 - Santa Monica - Tanabi-SP - CEP:15170-000

Observação: Contatar previamente a Sra. Ana Cristina, pelo telefone (17) 3274-2422, das 10 às 18 horas.

Lei Orçamentária: Lei nº 13.808, de 15/01/2019.

Enquadramento legal: Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II - CD



**PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO**

Processo de Compra nº: CP0153/2019

Pedido de Empenho nº: 88/2019

<p>Em 26/04/2019</p> <p><u>KARINE HANL DE CARVALHO ABDO SEIXA</u> Assistente-Chefe da Seção de Compras</p>	<p>Em 26/04/2019</p> <p><u>RENATO DE ARANHA FRATTARUOLO</u> Coordenador de Compras</p>
<p>À Secretaria de Orçamento e Finanças.</p> <p>Em 26/04/2019</p> <p><u>ANA SILVIA DAMASCENO CARDOSO BUSON</u> Secretária da Administração</p>	